中共重庆市长寿区委直属机关工作委员会
关于 2019 年度项目资金绩效评价的报告

根据区财政局关于开展 2019 年度项目资金绩效评价工作要

求，我委对 2019 年度 4 个项目分别进行了自评，现将自评情况

报告如下：

一、预算绩效管理工作开展情况。

根据预算绩效管理要求，我委对基层党组织管理等 4 个项目

开展了绩效自评，涉及资金 19.5 万元。从评价情况来看，项目

绩效管理总体良好，项目完成率 100%。

二、绩效目标自评结果。

（一）基层党组织管理项目绩效目标自评综述：根据年初设

定的绩效目标，项目总体完成情况良好。项目全年预算数为 9.88

万元，执行数为 9.5 万元，完成预算的 96%。主要产出和效果：

一是调研党建工作全覆盖，二是打造 9 个党建工作示范点，三是

迎接上级检查合格率 100%，四是党员满意度达 90%以上。

（二）七一活动项目绩效目标自评综述：根据年初设定的绩

效目标，项目总体完成情况良好。项目全年预算数为 4 万元，执

行数为 3.8 万元，完成预算的 95%。主要产出和效果：一是宣誓

党员参与率 100%，二是部门参会率 100%，三是各类宣传报道

10 条，四是党员满意度达 90%以上。

（三）党务干部和新党员培训项目绩效目标自评综述：根据

年初设定的绩效目标，项目总体完成情况良好。项目全年预算数

为 4 万元，执行数为 3.3 万元，完成预算的 83%。主要产出和效

果：一是培训对象覆盖率 100%，二是新党员培训合格率达 90%

以上，三是培训对象满意度达 90%以上。

（四）职工文体项目绩效目标自评综述：根据年初设定的绩

效目标，项目总体完成情况一般。项目全年预算数为 12 万元，

执行数为 2.8 万元，完成预算的 23%。该项目基本完成年初绩效

目标。

三、发现的问题及原因

由于年中预算调整，对我委 4 个项目预算进行了整体调低，

故单从资金执率上看，我委 4 个项目均未达到 100%，特别是职

工文体活动项目由于大大缩减预算资金，导致无法达到预定规

模，不能单纯以资金执率评定项目绩效。

四、下一步改进措施

我委将根据本年度项目预算执行情况，加强分析和研判，提

升预算编制的针对性、科学性和合理性；进一步加强预算编制管

理，完善项目绩效评价指标，增强绩效评价的实效性。